Allegato A al Regolamento per l'applicazione del canone di concessione per l'occupazione delle aree destinate al commercio su area pubblica

TARIFFE ANNUALI

ı	TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 27/12/2019, art. 1	30,00 €
	comma 826):	30,00 €

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGORIA 1		CATEGORIA 2	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Occupazioni annuali	1,00	€ 30,00	0,75	€ 22,50

TARIFFE GIORNALIERE

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 27/12/2019,	0.60 €
art. 1 comma 827):	0,60 €

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	CATEGORIA 1		CATEGORIA 2	
TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
tariffa mercatale alimentari con posto fisso fino a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,700	€ 0,42	0,533	0,32 €
tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso fino a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,433	€ 0,26	0,333	0,20 €
tariffa mercatale alimentari con posto fisso superiore a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,840	€ 0,50	0,630	0,38 €
tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso superiore a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,520	€ 0,31	0,380	0,23 €
tariffa mercatale alimentari spuntista fino a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	1,017	€ 0,61	0,767	0,46 €
tariffa mercatale beni durevoli spuntista fino a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,717	€ 0,43	0,533	0,32 €
tariffa mercatale alimentari spuntisti superiore a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	1,220	€ 0,73	0,920	0,55 €
tariffa mercatale beni durevoli con spuntisti superiore a 8h senza servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,860	€ 0,52	0,650	0,39 €
tariffa mercatale alimentari con posto fisso fino a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,783	€ 0,47	0,583	0,35 €
tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso fino a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,533	€ 0,32	0,400	0,24 €
tariffa mercatale alimentari con posto fisso superiore a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,940	€ 0,56	0,700	0,42 €
tariffa mercatale beni durevoli con posto fisso superiore a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,640	€ 0,38	0,480	0,29 €
tariffa mercatale alimentari spuntista fino a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	1,200	€ 0,72	0,900	0,54 €
tariffa mercatale beni durevoli spuntista fino a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	0,883	€ 0,53	0,667	0,40 €
tariffa mercatale alimentari spuntisti superiore a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	1,250	€ 0,75	0,930	0,56 €
tariffa mercatale beni durevoli con spuntisti superiore a 8h con servizi (fascia oraria non frazionabile)	1,060	€ 0,64	0,800	0,48 €

Per le occupazioni nei mercati che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale o giornaliera è applicata una riduzione del 30 % sul canone complessivamente determinato ai sensi del periodo precedente.